考選部 公告

發文日期：中華民國109年5月18日

發文字號：選專二字第1093300723號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試技師考試第182批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第13條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試技師考試第182批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計周○鋐等93名，由

本部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名及國

民身分證統一編號公告如后：

一、土木工程技師  柒拾伍名

周  ○  鋐   鍾  ○  達   張  ○  真   曾  ○  威

K1*****802   H1*****771   F2*****911   J1*****303

蔡  ○  剛   陳  ○  殊   王  ○  榆   周  ○  玄

A1*****466   N1*****185   H1*****543   P1*****348

葉  ○  維   蕭  ○  欣   陳  ○  霖   周  ○  毅

H1*****317   N1*****256   E1*****398   X1*****277

李  ○  瑜   吳  ○  賢   羅  ○       王  ○  民

R1*****198   O1*****628   A1*****992   B1*****538

彭  ○  諭   廖  ○  權   吳  ○  哲   鄧  ○  廷

J1*****760   M1*****532   H1*****458   J1*****537

林  ○  宏   黃  ○  昇   陳  ○  權   劉  ○  伸

F1*****740   P1*****609   M1*****870   L1*****386

張  ○  家   柯  ○  呈   曾  ○  丁   李  ○  立

V1*****548   S1*****277   S1*****282   H1*****903

張  ○  倫   陳  ○  耀   鄭  ○  源   江  ○  宏

F1*****507   B1*****848   S1*****561   K1*****830

劉  ○  豪   蔡  ○  良   江  ○  富   陳  ○  慧

F1*****620   R1*****710   N1*****442   P1*****339

考選部公報第109028期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=234&aid=727

張  ○  忠   王  ○  喆   魏  ○  玲   林  ○  慶

A1*****845   F1*****337   E2*****904   F1*****525

陳  ○  利   林  ○  鍵   陳  ○  瑋   林  ○  辰

Q1*****355   J1*****898   L1*****598   Z1*****802

何  ○  安   楊  ○  融   李  ○  憲   陳  ○  宏

F2*****735   F1*****352   H1*****603   M1*****296

洪  ○  哲   陳  ○  中   吳  ○  緯   劉  ○  緯

F1*****575   A1*****061   G1*****978   F1*****234

趙  ○  穎   林  ○  慶   張  ○  偉   陳  ○  珊

G1*****098   N1*****166   G1*****025   M2*****701

劉  ○  昇   楊  ○  媚   王  ○  男   許  ○  坪

N1*****475   L2*****289   N1*****516   N1*****940

張  ○  柏   王  ○  玲   盧  ○  琦   李  ○  忠

R1*****596   F2*****585   L2*****019   S1*****327

郭  ○  楓   吳  ○  陞   張  ○  瑋   賴  ○  昌

T1*****834   S1*****843   N1*****737   N1*****917

陳  ○  瑜   李  ○  齊   許  ○  昇   左  ○  暉

T2*****987   L2*****292   A1*****786   H1*****629

張  ○  豪   鍾  ○  泰   李  ○  樺

F1*****601   J1*****829   T1*****795

二、水利工程技師  捌名

許  ○  瑋   戴  ○  良   魏  ○  滄   王  ○  程

T1*****432   T1*****468   Q1*****277   S1*****109

黃  ○  媄   曾  ○  凱   吳  ○  民   蔡  ○  諺

R2*****716   R1*****491   X1*****262   Q1*****049

三、測量技師  肆名

莊  ○  婌   洪  ○  穎   劉  ○  欣   陳  ○  宗

T2*****619   N1*****130   H2*****102   S1*****084

四、都市計畫技師  參名

邱  ○  真   林  ○  寧   薛  ○  賓

A2*****862   F2*****415   E1*****870

考選部公報第109028期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=234&aid=727

五、交通工程技師  參名

莊  ○  哲   許  ○  烝   吳  ○  雯

S1*****914   E2*****555   C2*****662

部長  許舒翔

考選部公報第109028期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=234&aid=727